

Link do produktu: <https://centrumkulturystylki.pl/bialy-pas-karate-balance-uniwersalny-do-kimona-karategi-280-cm-guarde-p-8584.html>



BIAŁY PAS KARATE BALANCE UNIWERSALNY DO KIMONA KARATEGI 280 cm - GUARDE

Cena	26,00 zł
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	G0018

Opis produktu

GUARDE Biały pas karate BALANCE - 280 cm



Najwyższa jakość wykonania!

Profesjonalny pas do karate wykonany z wysokiej jakości bawełny to niezastąpiony element stroju każdego karateki - od początkujących po zaawansowanych. Klasyczny wygląd i solidne wykonanie sprawiają, że doskonale sprawdza się zarówno na treningach, jak i podczas egzaminów czy zawodów.

Pas jest odpowiednio sztywny, dobrze trzyma węzeł i nie przesuwa się podczas ćwiczeń. Dzięki trwałemu materiałowi zachowuje swój wygląd i kształt nawet po wielu praniach i intensywnym użytkowaniu.

Dane techniczne:

Długość: 280 cm

Szerokość: 4 cm

Materiał: 100 % bawełna

Staranne wykończenie od początku do końca!

Pas wzmocniony jest aż 8 szeregowym przeszyciem z użyciem mocnych i grubych nici. Skrajne elementy są dodatkowo wzmocnione i wykończone w estetyczny sposób, dzięki czemu pas nie ulega zniszczeniom i wytrzymuje intensywne treningi! Szerokość pasa została dopasowana tak, aby z łatwością można było go związać.





- ✓ Wysoka jakość wykonania
- ✓ Odpowiedni do treningów i egzaminów
- ✓ Klasyczny, prosty design zgodny z wymaganiami szkół karate
- ✓ Produkt nowy, starannie zapakowany

Jak dobrać długość pasa?

Wszystko zależy nie tylko od obwodu zawodnika, ale również od stylu wiązania. Zwykle kobiety zawiązują pasy w talii, a mężczyźni na biodrach. Najlepszym sposobem jest zmierzenie długości przy pomocy sznurka, taśmy lub innego pasu materiałowego. Należy zawiązać go w pożądaną sposób, dodać dodatkowo około 5-8 cm więcej centymetrów na węzeł (ze względu na szerokość pasa) oraz dopasować długość obu końców jakie chcemy uzyskać w docelowym pasie. Dopasowany w

ten sposób sznurek lub taśmę należy odpowiednio oznaczyć, a po zdjęciu zmierzyć jego długość. Pas można owijać pojedynczo lub podwójnie, z tego względu dobór rozmiaru jest bardzo indywidualny.